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1. JVMYHHE [RJIA IPVHATHX B WIEHH KIICC.

R-l4c
R-l4c
R-l4c
2-I4c
. 2=l4c
2-l4c
_R=l4c
2-I4c
R-I4c
R-I4c
2-14C
2-l4c

ABEJMTVC 09.10.
ApHHC ApHOJNBIOBHU

AHOILKO 28.08.
[laBun Yecnasosuu

ATBACE(YH ) 02.I0.
Jura ﬂanuouonﬁgpe

BAEPUC 28.02.
AiBap PuxappoBuy

BAJICHOBA 28.10.
Cogua BuxTOopOoBHa

BEJACOB 10.07.
Opuc Jleonoanosuu

BEJAKOB 17.10.
Anexcannp Cepreesuu

bEPSWHHL 16.09.
WUpapc ['ynapoBuu

BEP3VHHII 6.11.
Yapuc VmaHToBMY

BEP3UHA 23.03.
Crainpure PynoaposHa

BEPSKAJHE 1.04.
Canppa ['yHaposHa

BPEAKIIA 27.06.

Maita MomposHa

I2.11. 12

10.12. 14
15.10. I4
14.05. I2
I2.11I. I2
13.08. IC
I12.11. 11
I2.11. 11
10.12. 10
09.04. 9
14.05. 10

09.07. 10



I3.
14.
I9.
16.
I7.
I8.
I9.
0.
Rl.

R3.
4.
RO,
6.
.l
R8.

&

3l.

33.

39.

R-l4c
2=l4c
2=l4c
2-l4c
R=l4c
R-I4c
R=I4c
2-I4c
2=I4c

. _=I4c

_2-l4c
R=-l4c
R-I4c
_2-I4c
R=Il4c
R-I4c

. 2=l4c
. R=l4c

2-I4c

. R=I4c

2-I4c

. R=l4c

R-l4c

BYMAHE
Capuure MmanTOBHE

BYY
fluuc AHcoOBMU

EYIIMAHUC
MapTuHbE JpHECTOBMY

BAJIAHNC

Ansuc boxecinasoBuu

BACKOHKVH
Cepreii EpmonaeBuu

BIIKA
WHa AnaToisbeBHa
BUCOLIKKC
Apnapc ['yHapoBuu
BUIIHEBCKUI
Jlatuuc JleorunoBuu

BJACOEBA
Tamapa MBaHOBHa

BIOJAPE (KpymmuHs)

Capuure JpHECTOBHA
TAMIE
Aycua IleTpoBHa

TACIEPTE
Ckasinpure IlleTpoBHa

TALKMC

opuk Pygoagosuu
I'PVHBEPTA (Busor

EnreHa EsrexbesHa
'PMIIAHE

Busa 9mMyHmoBHa
I'POCBEPTA

l'ajina AxndpenosHa
[YCEB

Bragvmup EBreHbeBuu
JOPO

Jurura fHOBHa
EPOMAHE

Huna MmxaitnoBHa
HABOPOHKOBA

Jiomwmia BauecnaBoBHa
HAPKOBA

Anna AnexcaHnpoBHa
3BEPUHA

Aina Pyponposna
SHIIMAHE

Axnpna WarsaposHa

14.0I.
24.02.
18.07.
>
18.06.
I0.1I.
02.04.
20.08.
18.02.

20.1I.

I7.12.
1985

26.09.
17.03.

Peg2"G.

R3.10.
R
07.04.
04.08.
08.09.
04.04.
0I.09.
07.09.

14.07.

I2.02.
15.10.
13.08.
9541
09.07.
10.12.
14.09.
10.09.
12.03.

10.12.
08.0I.

1986

15.10.
14.00.
09.07.
12.11.
08.0I.
1986

I1.06.
15.10.
15.10.
14.05.
15.10.
15.10.

13.08.



36. R=l4c
37. 2-l4c
38. R-I4c
39. R-I4c
40. 2-I4c
41. 2-I4c
42. 2-l4c
43. 2-I4c
44, 2-I4c
45, 2-I4c
46, 2-I4c
47, 2-I4c
48, 2-I4c
49. 2-I4c
L. 2-I4c
ol. 2-I4c
R. 2-I4c
93. 2-I4c
4. 2-I4c
5. 2-I4c
6. 2-I4c
J7. 2-I4c

MHILEIMC
AtiBapc MapTHHOBMY

WICTEPE
¢paHyMmka AN0#30BHA

Andpen AnexcaHIpoBHu

VOXAHCOHE
Pacma BuagucnasosHa

KAJHUETUAC
AiiBapc HKapaoBuu
KAPHJMHHI
AiiBapc ApBHIOBHUY
KAPKJMHHL
Papituc VimaHTOBHY
lnse IlerpoBHa
K EJl
JBaJnc fHoBMu

KEPCEIE pre)
Uura Dynrucosggyﬂ

KUPUTEAHC
Apuiic Bannosuu
KO3JIOBCKUK
Baagumup CrenaHoBuu
KOKAHOB
AHnpeit Baanummposuu
KOPHETE
Wiase HapaosHa
HPACTHHSA
Jaitra ApBunoBHa
KPYEIE
Aits  flHOBHa
KYJESHEBA
Pura EsreHnesHa
KYJIE3HOEA
Majira  fiHOBHa
KYXTHUHCKA
BasernTuHa PpaHuesHa
KYYEPOB

Baanumup Huxoinaesuu
JATICA
Pynoxd Pymoadosuu

Pauca BukropoBHa

15.08.
I19.01.
03.04.
24.11.
29.04.
25.09.
28.02.
17.04.
09.09.
o
I17.04.
08.04.
23.04.
07.0I.
20.03.
1oes "
08.09.
10.03.
17.06.
29.09.
26.08.

05.04.

10.09.
12.02.
14.05.
10.12.
II1.06.
II.06.
12.03.
II.06.
12.11.
-
14.09.
14.05.
I1.06.
I2.02.
14.00.
-
15.10.
I1.06.
09.07.
IR.11.
10.09.

14.00.

%
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6I.
6.
63.

69.

67.
68.
69.
70.
A
1R
73.
74,
75.
76.
77.

79.

Jopmuna CemeHOBHA

2-I4c JUKYMC 20.11.
Jeonugc VmaHTOBMU
. 2=l4c JO3BEPT'C 03.07.
Wpapc MmanTOBMU
. 2=l4c MAPTMHBEKABA 29.10.
AnTpa flHOBHa
2=l4c MEAEPC 14.07.
Aruuc PaiiTcoBuu
2-l4c MUESNC 14.10.
Arnpuc IlaBroBuu
_2-l4c MAESHUTE (03onc-030nnua)
Canppa JivHapnoeHa 22 .01
. 2=I4c MAJLIEPC IQ.II.
Anppuc AnGepToBMY
2=I4c MAXAJIEBAY 28.05.
Buxrop CranuciasoBuu
. 2=l4c MYTYPEBHYA 23.035.
AnvTa PMIMNNOBHA
2-l4c HUKWTUHA 13:11
30sa BranuMupoBHa
R-l4c HOBI'OPOJIOB 26,09.
Opuit Bacuaresuu
R-l4c 03EPC 26.06.
flauc ApTypoBHuU
2-l4c OliC 03.04.
Axnpuc ApPHOJBJIOBHY
2-I4c IIAYTA 15.06.
'yuruc fHoBMU
2=I4c [IASTJMC I17.07.
Mapuc 9praposuu
R2-I4c [TASI'JMTE iy %0 R
AHTa OymMapoBHA
R2-I4c [IEJLIC 16.06.
I'ynruc flHoBMU
2-l4c [IETEPCOH 08.09.
flamc flHoBMu
R=-l4c [IETEPCOHE 19.08.
MHapa AHTOHOBHA
2-I4c [IETEPCOHC 28.05.
l'atuc-ApTyp ApTypoBHMUY
. 2=l4c [IETPOBHY R9.12.
Auppuc ['ycrasosuu 1985
2-l4c [I0JIAKOBA OI.II.

10.12.
13.08.
I0.12.
13.08.
10.12.
12.02.
10.12.
11.06.
I1.06.
I0.12.
I1.06.
09.07.
14.05.
09.07.
10.09.
10.12.
09.07.
15.10.
15.10.
13.08.
08.0I.

1986

10.12.

12
10
16

14
13
II
IR

I2
12
II
12
12
II

IR

I3
1R
IR

I0
II



100,
454y 45

. 2=I4c
. _=I4c

2-I4c

. R=l4c
. ’=l4c
. R=l4c
. R=l4c
. R=I4c
. R=l4c
. R=l4c
. 2=l4c

R-l4c

. 2=l4c
. R=I4c
. R=I4c
. R=I4c
. R=I4c
. R=Il4c
. R=I4c
. R=I4c

2~I4c
R=I4c

TE
lepa ApBHoOBHA
IVEYJIAC
Anpuc AnGepToBHMY
[YKUTUC
Jdimapc BuaucoBHY
B
Aiis AHTOHOBHAa
[IFJIMHOK
Poman BukropoBuu
PETOHCHUX
[lerp ImuTpHeBuy
PUEKCTVHA
Hnapa TI'yHapoBHa
PO3EHMELE
A#ia  OimMapoBHA
POLMC
WiBapc 3urdpunosuu
CABYIE
Aipa T'yHapoBHa
CAJIMAHHL
AiiHo flHOBMUY
CEPI'MEHKO
Cepre#t Cepreesuu
CUPJIAKA
HHra BaagucosHa
CHAPA

SUryph OpPUKOBMU

Baxnga CranuciasoBHa

CKPACTVHHI
Haronuc Illerposuu

CIIPOTE
Bennse dpyapuoBHa

CIIPOTHC
fluuc BanTuHOBMU

TWIAKC
Arnpuc CMaiioOHMCOBHY

TIOHILA
AtiBapc MuxaiiioBuu

SUIMIIIOB
Buranuit 'enHanbeBuu
IIMPUTE

Jaimpora fHOBHA

08.05.
21.07.
03.07.
14.04.
I10.I0.
22.07.
24.09.
18.08.
03.06.
14.07.
23.01.
17.04.
e
09.04.
1665
13.10.
16.07.
20.02.
09.06.
28.10.
04.02.

I0.1I.

11.06.
I2.11.
13.08.
14.00.
10.12.
15.10.
I5.10.
10.09.
13.08.
10.09.
12.02.
14.09.
%581
14.05.
581
12.11.
13.08.
12.03.
09.07.
I2.11.
12.03.

10.12.

ON



102. R-I4c
103. 2-I4c
104. 2-I4c
105. 2-I4c

106. 4-2c
107. 4=2c
108. 4-2c
109. 4-2¢
1I0. 4-2¢
1II. 4-2c
[I2. 4-2¢c
113. 4-2c
[14. 4-2¢
[15. 4-2c
116. 4-2¢
117, 4-2c
II8. 4-2c
I19. 4-2¢
120. 4-2¢
I21. 4-2¢

YEPHABCKHUC
AnexcaHupc AlexceeBuu

[WEJMC
TarbaHa Muxa#soBHa

II'JMTE
Jdmta OmpoBHa

KOKHA
Boanemap fHOBMU

1. NEPCOHAJIBHHE JUSIA

-
—

ABEJTHHHI
Dpuit Kapaosuu

H
Anppe#t Teogoposuu

JiGoBb %uno@eeaua

BALKVPOB
Penop CemeHOBHMU

BAFAPYHHL
['ynap CepepuHOBHU

EOJIIAH
AHTOH JlONBUI'OBHU

BPUEIMC
['yuruc BepHeposuu

BEHTE
WmanTc Kapaosuu

BUILH EBCH1I
Jeonny TuroBMU

I'OBA
Boanemap Bosanemaposuu

Pura ﬁioana

WATAPUC
Kapmuc T'epxapposuu
SWJIEB

Basepuit BuxToposuu
KAJHVHEL

Aaxpuc Kapaopuu

Yapuc SiHOBMU

KJABHHEI
Baagumup BragumupoBuu

06.06.
28.095.
4.12.

1985

I7.11.

RrI1.I0.
05.03.
14.06.
_l.12.

1985

03.1I.

1985

03.01I.
26.06.
08.07.

1980

07.00.
04.08.
06.08.
03.10.

1985

05.10.

1965

07.0I.
10.04.
14.04.

13.08.
15.10.
08.0I.

1966
10.12.

I2.11.
14.05.
12.11.
12.02.

1986

12.02.
1986

12.02.
09.07.
12.02.
1986

I2.11.
10.09.
15.10.
I2.02.

19686
08.0I.

1986
12.02.
14.00.

14.05.

16
I2
11
I3

R3
I5

18
II

3R
17

14

II
10

15

70



122. 4-Rc¢
123. 4-Rc
[24. 4=-2c
125. 4-2c
[26. 4-2c
127. 4-2¢
128. 4-2c
129. 4-2c
10. 4-2¢
I3I. 4-2c¢
IR, 4-2¢
[33. 4-2¢
134. 4-2¢
135. 4-2c
[36. 4-2c¢
[37. 4-2¢
138. 4-2¢
139. 4-2c
140. 4-2¢
I4I. 4-2¢
142. 4-2¢
[43. 4-2¢
144, 4-2¢

KOBAJIEHOK
Huxona#t BukTOopoBMY

HKOHZIPATC
llerp OBHMY

KPVBHLKAK
Banepwit JleoHunoBuu

Anaroaupt CrenaHoBMu

KYSMYHA
Hpena AnpdpoHOBHE

KYPYHHI

Jlaituc Snrapopuu
JETAIVH

Muxann AdaHacbeBuu
JUETIA

bupyra flHoBHa
JMEIMHHU

['ynap ApBuuoBuy
JUEIVHHL

Paiituc IlerpoBuu

JYKWH

Yapuc ApHOJIBLOBHY
MEHBEKHUC

ApHoabn MapTHHOBMU
MUKEJICOHC

Papimorzc XepGepToBHY
HOPJIEHA

BanentuHa ['epoHMMOBHa

[IEPOB
AnexcaHup Bacuiabesuu

PATHUEK
Cranucinas JloHaTOBHY

PATHUEK
Cranucnas JoHaToBUY

PEKXMAHUC
['yurapc HaHoBuu

POKUC

Hpa LExaGosHa

JeHTa AlekceeBHa
CAJIA

HBapc PoGeproBuu
CAYKYMC

flauc Kapaosuu

Baneppsan lleTposuu

54"
04.11.
1985

RI1.10.
0I.IO0.
20.03.
03.0I.
21.04.
29.10.
10.12.
1985

13.02.
15.07.
02.10.
13.1I.
1985

2.0I.
07.02.
10.12.
1985

I8.11.
I2.11.
08.1I.
295.09.
c_1.02.
10.09.

04.04.

fute-

12.03.
1986

I2.1I.
I2.1I.
09.04.
12.03.
10.09.
I2.1I.
08.0I.
1966

12.03.
I2.11.
15.10.
08.0I.
1986

14.05.
09.04.
08.0I.
1986

I0.12.
I0.12.
I0.12.
12.11.
09.04.
I0.12.

11.06.

10
17

14

14
14
II
10

S@'\?@\!
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45. 4-2c CHIABPHEINC 28.02. 09.04. 17

: I'yHap Bannugﬁguu

146. 4-2c CHMOHOB 24.10. I0.I2. IO
Muxaus EBIOKMMOBHMY

147. 4-2c CTYPUC 13.II. 08.0I. 1I0
AnaTosuit ApBHIOBHMY 1985 19686

148. 4-2c CYIIE 20.08. I5.10. 9
MapesaH Muxernesuu

149. 4-2c TAMBEPT'C 05.II. 08.0I. I8
Mupnsa flHoBHa 1985 1986

I190. 4-2¢ TWITAC 20.03. I4.05. I4
Axppeit Camosuu

I5I. 4-Rc OPEVIMAHUC 18.04. II.06. 7
'yurapc ['yHapoBuu

[32. 4-2c LIBETKOB 15.02. II.06. 18
Bacumupt Hukxonaesuu

153. 4-2¢ IWEHBEPTA 28.04. I14.05. 9
Jyuusa @paHuesHa

[H4. 4-2¢ WEPIHEB 14.04. 1I.06. 7
Bacummit IlaBropuu

[93. 4-2¢c IWYTUMHCKA 26.03. 09.04. &
Myaure flHoBHAE

[%. 4-2¢ AKYIEB 13.11. 10.J12. @
Eprenuit Bacuibesuu

137. 4-2c¢ AHCOHE 05.05. 1I0.09. 7

Acs PenopoBHa

JVYHHE JIEJIA HOMEHHJIATYPHHX PABOTHWKOB

158, 2-I5¢ MULIAH 07.07. 09.04. 22
[lerp flHoBMUY 1976 1966

[39. 2-I5¢ [YMLYP 27.08. 16.04. 18
Bus MapuesHa 1966 1966

160. 2-I5¢c CAITPOHOBA 09.02. R29.08. I4
Jiopuuaa OpresHa 1981 1986

I6I. 2-I5¢ ’IWJE’ 12.09. 29.0I. 24
Jaunpa HapiaopHa 1973 1986

Bcero B pmanHHO# omucu Ha 8 (Bochbmu) aucrax uMcaurca I6I (cTg
WeCThAECAT OAHO) Helo.

Cexperapp lLlecws
Komnapruu JlaTp@us
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LKP Césu rajona komiteja
e Fonds Nr.PA-4155

PERSONALSASTAVA LIETU
apraksta Nr.53

papildinajums
par 1986.gadu

Lietas Lapu

Lietas v
=y Lietas virsraksts daté;jums skaits Piezimes
162, 1986.gadé@ atbrivoto Ir ieks.
nomenklatiras darbinieku apraksts
personas lietas,
A-D 184
163. Tas pats, E - J 193 - * -
164. Tas pats, K 200 - " -
165. Tas pats, L - O 200 - ¥ -
166. Tas pats, P - R 169 =" o
167. Tas pats, S - i 183 e Ma

Apraksta papildindjumé@ ieklautas 6 (se3as' ) lietas
no Nr.162 1idz Nr.1l67.

Apraksta papildinajumu

sastadija
vad.arhiviste _:;:’Aéaéau%%é% S.Grinvalde
/
Da}as vaditaja Hon I.Lase
Az M"/ TS g
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